Gabinete do Senador Rogério Carvalho

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado
Federal, a retirada da Emenda nº 56 à Medida Provisória nº 1.047, de 2021,
registrada no SEDOL nº SF/21894.11491-80.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2021.

Senador Rogério Carvalho

PT – SE

S
F

/
2

1
2

2
4

.
3

2
3

8
1

-
7

0

01978/2021
RQS